Tehnisko datu lapa
Caurules uzgalis, dalams, metrisks, gaisSi peléks

Art.-Nr. 2047863

Dalamais caurulu uzgalis uzsprau$anai uz metriskas elektroinstalaciju caurules.
Dalamo caurulu uzgali var izmantot, veicot paredzétos remontdarbus esosajas instalacijas. Turklat
nav nepiecieSams atvienot kabelus no skavam, tadejadi nodrosinot atru montazu.
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Art-Nr. 2047863

Tips 129 TB M40
Dimensija M40

Krasa gaisi peleks

RAL numurs 7035

Materials Polietiléns
Materiala saisinajums PE

Mazaka VK vieniba (VG) 30,00 gab.

Svars 0,79 kg/100 gab.
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Izpildijums
caurules diametram
lzmérs

Nesatur halogénus
Virsma matéta
Puléta virsma

44,00 mm
33,40 mm
30,00 mm
3,00 mm
Spraudni
40,00 mm
M40
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	_Endtülle für Installationsrohre
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